Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2017				                    №  32-5
г. Иваново

О проведенииVIИвановского областного
Слета Молодежных советов профсоюзов

В соответствии с Планом основных мероприятий ИОООП на 2017 год

Президиум

Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 24-25 августа 2017 года на базе лагеря  ИГХТУ «Никульское»(Ивановская область, Ивановский район, с. Никульское)VI Ивановский  областной слет Молодежных советов профсоюзов(далее Слет).
2. Утвердить положение о Слете (Приложение № 1)
3. Утвердить состав оргкомитета Слета. (Приложение № 2).
4. Оргкомитету Слета совместно с Молодежным Советом ИОООП в срок до 30.06.2017 года разработать программу Слета и представить ее на утверждение Председателю ИОООП.
5. Членским организациям ИОООП и координационным советам организаций профсоюзов в муниципальных образованиях направить на Слет своих представителей молодежи (до 35 лет), согласно условиям и квоте, предусмотренных в положении.
6. Молодежному совету ИОООП принять участие в организации и проведении Слета.
7. Финансовому отделу ИОООП обеспечить финансирование Слета согласно смете, утвержденной председателем ИОООП.

Председатель ИОООП                        				  А.Н. Мирской